
 

 

UCHWAŁA NR LVI/376/22 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobra 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Turku, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/194/20 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobra (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2021 r. poz. 449 oraz z 2022 r. poz. 1921, 5291 i 5816) wprowadza się następującą zmianę:  

w § 7 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobrej 

(-) Tomasz Gil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 424


		2023-01-16T13:14:31+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




